
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2024
Nº PROC. ADM. 055/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão CAFARNAUM

PREFEITURA GABINETE DO PREFEITO, de acordo com a regulamentação
391/2023 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor
JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES e tendo como autoridade ADEMIR

LIMA DA SILVA.

PUBLICAÇÃO: 03/04/2024 12:02
INÍCIO REC. PROPOSTA: 05/04/2024 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 17/04/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 17/04/2024 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DO
MUNICÍPIO DE CAFARNAUM/BA.

Para demais informações contato via e-mail: prefeituramc@yahoo.com, telefone: 7481053183 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dqe8_J2ewhlYCtc5GKAYHir0VBywxJsx0F7_�96MmG_bVc60YoP%2FVlWLlfC4E3IV6DlT%2FpSr5gtanJS53KEH_wNSGq8QkMZ9YH30ccw3PZ8%3D

_____________________________________________________________________
JACKSON ALOAN SOUZA MARQUES

CAFARNAUM-BA - 03/04/2024


		2024-04-05T09:44:34-0300




